
Zarządzenie Nr 114/2011 


Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dnia 14 listopada 2011 r. 


w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego przy zastosowaniu kryterium 

dochodu na osobę w rodzinie ucznia oraz warunków, jakie powinno spełniać rozliczenie 

wydatków z tytułu przyznania stypendium szkolnego za okres od 01 września 2011r. 

do 30 czerwca 2012r. 

Na podstawie § 12 ust. 6 i 7 uchwały nr XXIV1133/2005 Rady Miejskiej w Makowie 

Mazowieckim z dnia 14 kwietnia 2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych w Mieście Maków 

Mazowiecki (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 128, poz. 3873) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

l. 	 Wysokość stypendium szkolnego oblicza się w oparciu o kwotę, o której mowa w art. 

6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 

2. 	 W zależności od sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin oraz od występujących 

w rodzinie ucznia okoliczności ustala się wysokość stypendium szkolnego: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 100,00 zł netto 

do 200% kwoty, o której mowa w ust. l; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie od 101,00 zł netto 

do 200,00 zł netto - do 150 % kwoty, o której mowa w ust. 1; 

3) 	 przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 201,00 zł netto 

do wysokości kwoty, o której mowa wart. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późno zm.) 

od 80% do 100% kwoty, o której mowa w ust. 1. 



§ 2. 


l. Stypendia szkolne realizowane będą w formie świadczenia pieniężnego 

przeznaczonego na zakup rzeczy lub usług ściśle związanych z procesem 

edukacyjnym. 

2. 	 Wykaz rzeczy lub usług objętych świadczeniem stypendium szkolnego stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Stypendia szkolne wypłacane będą jednorazowo na wskazany rachunek bankowy lub w 

punkcie kasowym prowadzonym przez B.S. Oddział w Makowie Mazowieckim 

zlokalizowanym w budynku Urzędu Miejskiego, ul. Moniuszki 6 - do końca 

miesiąca grudnia 2011 L oraz do końca miesiąca czerwca 2012 L, W dni robocze 

w godz. 800 
- 1500

. 

§ 4. 

Wnioskodawca zobowiązany jest do udokumentowania zakupu rzeczy lub usług zgodnie 

z celem przeznaczenia stypendium szkolnego oraz przedłożenia w terminie do dnia 15 

grudnia 2011 L oraz do dnia 15 czerwca 2012 L dokumentów, w tym oryginalnych faktur 

i rachunków potwierdzających poniesienie kosztów. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia pOWIerzam Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Makowie Mazowieckim. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MIASTA
H 

mgr anU$Z d kOUJSkl 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 114/2011 

Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 14 listopada.2011 r. 

Wykaz rzeczy lub usług objętych świadczeniem stypendium szkolnego 

Rzeczy: 

1. 	 Obuwie sportowe/szkolne. 

2. Strój sportowy/szkolny: 


- koszulka 


- spodenki 


- dresy 


- skarpetki 


- bluzy i kurtki 


3. Tornister, plecak szkolny. 

4. Podręczniki, książki, lektury, słowniki, encyklopedie i inne wydawnictwa - wg 

potrzeb. 

5. Przybory szkolne: zeszyty, długopisy, papier, tusze i inne - według potrzeb. 

6. Inne wyposażenie wymagane obligatoryjnie wymagane przez szkołę. 

Usługi: 

1. 	 Opłaty za dodatkowe ZajęCIa edukacyjne - płatne kółka zainteresowań, kursy 

językowe, zielone szkoły, wyjazdy do teatru, cyrku, kina, zajęcia muzyczne, 

komputerowe, sportowe, basen, korepetycje, wycieczki organizowane przez szkołę itp. 

2. 	 Opłata za zakwaterowanie w miejscu nauki (poza miejscem stałego zamieszkania), 

zakwaterowanie w bursie, internacie, stancji itp. 

3. 	 Przejazdy i dojazdy do miejsca nauki środkami komunikacji zbiorowej - bilet 

miesięczny wystawiony na ucznia lub faktura. 


